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1232 COMAND

Abbiategrasso (Ml)
Albairate (MI)

Albese c. Cassano (CO)
Albuzzano (PV)
Alessandria (AL)
Appiano Gentile (CO)
Arese (M)

Arluno (Ml)

Arzago D'Adda (BG)
Assago (Ml)

Asti (AT)

Azzano (BG)

Azzano S.Paolo (BG)
Azzate (VA)

Bareggio (Ml)

Bassa Bergamasca (BG)
Bassa Reggiana (RE)
Bellusco (MB)
Bergamo (BG)
Biassono (MB)
Binasco (M)

Bodio Lomnagno (VA)
Boffalora Ticino (Ml)
Bolgare (BG)

Bollate (M)

Bornasco (PV)

Bosisio (LC)

Bovisio Masciago (MB)
Brescia (BS)

Brignano (BG)
Brignano G.D. (BG)
Bubbiano (M)
Buccinasco (Ml)
Bussero (M)
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Busto Arsizio (VA)

C. Nord Lodigiano (LO)
Cabiate (CO)

Cadorago (CO)
Cambiago (Ml)
Camisano (CR)
Camisano (VI)

Cantello (VA)

Cantu (CO)

Caprino Bergamasco (BG)
Carabinieri

Caravaggio (BG)
Carenno (LC)

Carnago (VA)
Casatenovo (LC)

Casier (TV)

Cassano D'Adda (M)
Cassano Magnago (Ml)
Castel Maggiore (BO)
Castellanza (VA)
Castiglione D'Adda (M)
Cavenago di Brianza (MB)
Cernusco Lomb. (LC)
Cernusco Sul Naviglio (M)
Cerro Maggiore (Ml)
Cesano Boscone (M)
Chiari (BS)

Chiavari (GE)

Chieri (TO)

Cinisello Balsamo (M)
Cisano Bergamasco (BG)
Cislago (VA)

Cisterna di latina (LT)
Cisternino (BR)
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69  Cittiglio (VA)

70 Cogliate (MB)

71 Colline Alfieri (AT)

72 Cologno al Serio (BG)

73 Cologno Monzese (M)
74 Comerio (VA)

75 Comezzano Cizzago (BG)
76 Comun Nuovo (BG)

77 Concorezzo (Ml)

78 Congesio (BS)

79 Cons. Fontanili (Ml)

80 Consorzio dei Colli (BG)
81 Consorzio Valseriana (BG)
82 Corbetta (M)

83 Cornaredo (M)

84 Cornaredo Vicentino (VI)
85 Cornate D'Adda (MB)
86 Corsico (M)

87 Crema (CR)

88 Cremona (CR)

89 Cura Carpignano (PV)
90 Cusago (Ml)

91 Cusano Milanino (M)
92 Cuveglio (VA)

93 Dalmine (BG)

94 Daverio (VA)

95 Erba (CO)

96 Fontanili (MI)

97 Gaeta (LT)

98 Gallarate

99 Gandosso (BG)

100  Gardone Valtrompia (BS)
101  Gavirate (VA)

102  GdF Treviglio
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103  Gerenzano (VA)

104  Gironico (CO)

105 Goito (MN)

106  Gorgonzola (Ml)

107  Gorla Minore (VA)
108  Gravellona Toce (VB)
109  Grisignano (VI)

110  Guanzate (CO)

111  Igea Marina (RN)

112 Inverigo (CO)

113  Inzago (MI)

114  Isola Bergamasca (BG)
115  Isola Bergamasca (BG)
116  Legnano (MI)

117  Levate (BG)

118  Lissone (MB)

119  Locate di Triulzi (MI)
120 Lomazzo (CO)

121  Lonate Pozzolo e Ferno (VA)
122 Macherio (MB)

123  Magenta (Ml)

124  Maleo (LO)

125  Mariano Comense (CO)
126 Meda (MB)

127  Mediglia (MI)

128 Medio Verbano (VA)
129  Melzo (M)

130 Merate (LC)

131  Milano (MI)

132  Monticello Brianza (LC)
133  Montichiari (BS)

134  Monza (B)

135 Monza (MB)

136  Morazzone (VA)
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137 Mozzate (CO)

138  Mulazzano (LO)

139  Ne (GE)

140  Noceto (PR)

141  Novate Milanese (MB)
142  Novate Mse (MI)

143  Oggiono (LC)

144  Oleggio - Marano (NO)
145  Olgiate Olona (VA)
146 Omegna (VB)

147  Ossona (Ml)

148  Paderno Dugnano (Ml)
149  Palazzo Pignano (CR)
150  Pandino (CR)

151  Parco del Ticino

152  Pavia (PV)

153  Pero (Ml)

154  Pessano C.Bornago (Ml)
155  Piacenza (PC)

156  Pioltello (MI)

157  Pol.Pen Varese (VA)
158  Polizia dei Colli (BG)
159  Polizia di Stato

160  Ponte Nossa (BG)

161  Ponte San Pietro (BG)
162  Pontida (BG)

163  Pregnana (Ml)

164  Pregnana Milanese (Ml)
165  Provinciale Bergamo (BG)
166  Ravenna (RA)

167  Reggio Emilia (RE)

168  Renate

169  Reno Galliera (BO)

170  Rho (MI)
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171 Rimini (RN)

172  Rivolta D'Adda (CR)

173  Robbiate (LC)

174  Rogeno (LC)

175 Romano di Lombardia (BG)
176  Rovato (BS)

177  Rozzano (Ml)

178 S. Giorgio Lomellina (PV)
179 S.Lazzaro diS. (BO)

180  S.Rocco al Porto (LO)
181  Saccolongo (PD)

182  San Bassano (CR)

183  San Giuliano Milanese (M)
184  San Rocco al Porto (LO)
185  Sarezzo (BS)

186  Saronno (VA)

187  Scanzorosciate (BG)

188  Senago (MI)

189  Seregno (MB)

190 Seriate (BG)

191  Sesto S. Giovanni (Ml)
192  Settala (Ml)

193  Siziano (PV)

194  Sommo (PV)

195  Sondrio (SO)

196  Sorbolo-Mezzani (PR)
197  Sovico (MB)

198  Spino D'Adda (CR)

199  Spirano (BG)

200 Stradella (PV)

201  Tavernole sul Mella (BS)
202  Terrae Fluviales (PV)
203  Terre del Serio (BG)
204  Terre di Frontiera (CO)
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205 Terre Verdiane (PR)

206  Tradate (VA)

207  Treviglio (BG)

208  Treviolo (BG)

209  Trezzano S/N (Ml)

210  Trezzano Sul Naviglio (Ml)
211  U.C.Tremezzina (CO)
212  Uboldo (VA)

213 Urago D'Oglio (BS)

214  Valbrembo (BG)

215  Valle Agno (VI)

216  Valle Sabbia (BS)

217  Valseriana (BG)

218  Varedo (Ml)

219  Venezia (VE)

220  Veniano (CO)

221  Vidigulfo (PV)

222  Vigevano (PV)

223 Viggit (VA)

224 Villa Cortese (MI)

225  Villafranca di Verona (VR)
226  Villasanta (MB)

227  Vimercate (MB)

228 Voghera (PV)

229  Vogogna (VB)

230  Zanica (BG)

231  Zibido San Giacomo (M)
232 Zogno (BG)
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