[Aggiornato al 31/12/2010]

- 1 Abbiategrasso (MI)
- 2 Albairate (MI)
- 3 Albese c. Cassano (CO)
- 4 Albuzzano (PV)
- 5 Alessandria (AL)
- 6 Appiano Gentile (CO)
- 7 Arese (MI)
- 8 Arluno (MI)
- 9 Arzago D'Adda (BG)
- 10 Assago (MI)
- 11 Asti (AT)
- 12 Azzano (BG)
- 13 Azzano S.Paolo (BG)
- 14 Azzate (VA)
- 15 Bareggio (MI)
- 16 Bassa Bergamasca (BG)
- 17 Bassa Reggiana (RE)
- 18 Bellusco (MB)
- 19 Bergamo (BG)
- 20 Biassono (MB)
- 21 Binasco (MI)
- 22 Bodio Lomnagno (VA)
- 23 Boffalora Ticino (MI)
- 24 Bolgare (BG)
- 25 Bollate (MI)
- 26 Bornasco (PV)
- 27 Bosisio (LC)
- 28 Bovisio Masciago (MB)
- 29 Brescia (BS)
- 30 Brignano (BG)
- 31 Brignano G.D. (BG)
- 32 Bubbiano (MI)
- 33 Buccinasco (MI)
- 34 Bussero (MI)

[Aggiornato al 31/12/2010]

35	Busto Arsizio (VA)
36	C. Nord Lodigiano (LO)
37	Cabiate (CO)
38	Cadorago (CO)
39	Cambiago (MI)
40	Camisano (CR)
41	Camisano (VI)
42	Cantello (VA)
43	Cantù (CO)
44	Caprino Bergamasco (BG)
45	Carabinieri
46	Caravaggio (BG)
47	Carenno (LC)
48	Carnago (VA)
49	Casatenovo (LC)
50	Casier (TV)
51	Cassano D'Adda (MI)
52	Cassano Magnago (MI)
53	Castel Maggiore (BO)
54	Castellanza (VA)
55	Castiglione D'Adda (MI)
56	Cavenago di Brianza (MB)
57	Cernusco Lomb. (LC)
58	Cernusco Sul Naviglio (MI)
59	Cerro Maggiore (MI)
60	Cesano Boscone (MI)
61	Chiari (BS)
62	Chiavari (GE)
63	Chieri (TO)
64	Cinisello Balsamo (MI)
65	Cisano Bergamasco (BG)
66	Cislago (VA)

68 Cisternino (BR)

67

Cisterna di latina (LT)

[Aggiornato al 31/12/2010]

69	Cittiglio (VA)
70	Cogliate (MB)
71	Colline Alfieri (AT)
72	Cologno al Serio (BG)
73	Cologno Monzese (MI)
74	Comerio (VA)
75	Comezzano Cizzago (BG)
76	Comun Nuovo (BG)
77	Concorezzo (MI)
78	Congesio (BS)
79	Cons. Fontanili (MI)
80	Consorzio dei Colli (BG)
81	Consorzio Valseriana (BG)
82	Corbetta (MI)
83	Cornaredo (MI)
84	Cornaredo Vicentino (VI)
85	Cornate D'Adda (MB)
86	Corsico (MI)
87	Crema (CR)
88	Cremona (CR)
89	Cura Carpignano (PV)
90	Cusago (MI)
91	Cusano Milanino (MI)
92	Cuveglio (VA)
93	Dalmine (BG)
94	Daverio (VA)
95	Erba (CO)
96	Fontanili (MI)
97	Gaeta (LT)
98	Gallarate
99	Gandosso (BG)
100	Gardone Valtrompia (BS)

101 Gavirate (VA)102 GdF Treviglio

[Aggiornato al 31/12/2010]

103	Gerenzano (VA)
104	Gironico (CO)
105	Goito (MN)
106	Gorgonzola (MI)
107	Gorla Minore (VA)
108	Gravellona Toce (VB)
109	Grisignano (VI)
110	Guanzate (CO)
111	Igea Marina (RN)
112	Inverigo (CO)
113	Inzago (MI)
114	Isola Bergamasca (BG)
115	Isola Bergamasca (BG)
116	Legnano (MI)
117	Levate (BG)
118	Lissone (MB)
119	Locate di Triulzi (MI)
120	Lomazzo (CO)
121	Lonate Pozzolo e Ferno (VA
122	Macherio (MB)
123	Magenta (MI)
124	Maleo (LO)
125	Mariano Comense (CO)
126	Meda (MB)
127	Mediglia (MI)
128	Medio Verbano (VA)
129	Melzo (MI)
130	Merate (LC)
131	Milano (MI)
132	Monticello Brianza (LC)
133	Montichiari (BS)
134	Monza (B)
135	Monza (MB)

136 Morazzone (VA)

[Aggiornato al 31/12/2010]

137	Mozzate (CO)
138	Mulazzano (LO)
139	Ne (GE)
140	Noceto (PR)
141	Novate Milanese (MB)
142	Novate Mse (MI)
143	Oggiono (LC)
144	Oleggio - Marano (NO)
145	Olgiate Olona (VA)
146	Omegna (VB)
147	Ossona (MI)
148	Paderno Dugnano (MI)
149	Palazzo Pignano (CR)
150	Pandino (CR)
151	Parco del Ticino
152	Pavia (PV)
153	Pero (MI)
154	Pessano C.Bornago (MI)
155	Piacenza (PC)
156	Pioltello (MI)
157	Pol.Pen Varese (VA)
158	Polizia dei Colli (BG)
159	Polizia di Stato
160	Ponte Nossa (BG)
161	Ponte San Pietro (BG)
162	Pontida (BG)
163	Pregnana (MI)
164	Pregnana Milanese (MI)
165	Provinciale Bergamo (BG)
166	Ravenna (RA)
167	Reggio Emilia (RE)
168	Renate
169	Reno Galliera (BO)

Rho (MI)

170

[Aggiornato al 31/12/2010]

172	Rivolta D'Adda (CR)
173	Robbiate (LC)
174	Rogeno (LC)
175	Romano di Lombardia (BG)
176	Rovato (BS)
177	Rozzano (MI)
178	S. Giorgio Lomellina (PV)
179	S.Lazzaro di S. (BO)
180	S.Rocco al Porto (LO)
181	Saccolongo (PD)
182	San Bassano (CR)
183	San Giuliano Milanese (MI)
184	San Rocco al Porto (LO)
185	Sarezzo (BS)
186	Saronno (VA)
187	Scanzorosciate (BG)
188	Senago (MI)
189	Seregno (MB)
190	Seriate (BG)
191	Sesto S. Giovanni (MI)
192	Settala (MI)
193	Siziano (PV)
194	Sommo (PV)
195	Sondrio (SO)
196	Sorbolo-Mezzani (PR)
197	Sovico (MB)
198	Spino D'Adda (CR)
199	Spirano (BG)
200	Stradella (PV)
201	Tavernole sul Mella (BS)
202	Terrae Fluviales (PV)
203	Terre del Serio (BG)
204	Terre di Frontiera (CO)

171 Rimini (RN)

[Aggiornato al 31/12/2010]

205	Terre Verdiane (PR)
206	Tradate (VA)
207	Treviglio (BG)
208	Treviolo (BG)
209	Trezzano S/N (MI)
210	Trezzano Sul Naviglio (MI)
211	U.C. Tremezzina (CO)
212	Uboldo (VA)
213	Urago D'Oglio (BS)
214	Valbrembo (BG)
215	Valle Agno (VI)
216	Valle Sabbia (BS)
217	Valseriana (BG)
218	Varedo (MI)
219	Venezia (VE)
220	Veniano (CO)
221	Vidigulfo (PV)
222	Vigevano (PV)
223	Viggiù (VA)
224	Villa Cortese (MI)
225	Villafranca di Verona (VR)
226	Villasanta (MB)
227	Vimercate (MB)
228	Voghera (PV)
229	Vogogna (VB)
230	Zanica (BG)
231	Zibido San Giacomo (MI)
232	Zogno (BG)

[Aggiornato al 31/12/2010]